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Kuntatekniikan keskus on laatinut kunnallistekniikan rakentamisohjelman vuodelle 2016: luvut 931- 
935, josta lukujen 932 ja 933 osuus on tehty yhteistyössä sivistystoimen liikuntapalveluiden kanssa. 

Talousarvioluku 1450, julkinen käyttöomaisuus, investointiryhmä 93:
milj. euroa

931 liikennealueet 25,565
932 urheilualueet 2,620
933 virkistysalueet 0,480
934 ympäristörakentaminen 5,000
935 yhteishankkeet (Kehä III:n osuus 2,0 milj. euroa) 2,500

yhteensä 36,165

Kunnallistekniikan investointeihin varattu määräraha on yhteensä 36,165 milj. euroa. 
Rakentamisohjelmassa esitetään myös kaupungin toteuttavat HSY-Veden investointi-hankkeet. Näitä 
hankkeita toteutetaan noin 10 milj. eurolla, mikä ei sisälly em. kunnallistekniikan 
investointisummaan. 

Rakentamisohjelman perustana on kaupunginhallituksessa 4.6.2012 hyväksytty talouden 
tasapainottamis- ja velkaohjelma. Talouden tasapainottamis- ja velkaohjelman mukaan vuoden 2016 
investointitaso määriteltiin 35 milj. euroon ilman Kehä III:n ja Kehäradan rakentamista. Kehäradan 
Lentoaseman aseman valmistumiseen liittyviä töitä tehdään vielä vuoden 2016 aikana. Näitä 
kustannuksia ei ole toistaiseksi rahoitettu. 

Painopiste investoinneissa on uusien alueiden kunnallistekniikan rakentamisessa ja kaupungin 
sopimusvelvoitteiden toteutuksessa. Merkittävimmät rakennushankkeet kohdistuvat Kivistön uuden 
keskustan ja kaupunkikeskuksen edellyttämiin katu- ja vesihuoltoyhteyksiin, sekä Tikkurilan 
keskustan uudistamiseen. Vanhojen asuinalueiden perusparantamiseen ja vanhojen 
vesihuoltolinjojen saneeraukseen liittyviä hankkeita kuten Peltolantie, Sinirikontie, Joukontie, 
Honkatie ja Ullantie on myös mukana ohjelmassa. 

Vuoden 2015 rakentamisohjelma ja sen perusteella laaditut työohjelmat saadaan arvioiden mukaan 
toteutettua hyvin, joskin osaa hankkeista on jouduttu siirtämään vuodelle 2016. Vuoden 2016 
rakentamisohjelma sisältää jatkuvia ja siirtyviä hankkeita liikennealueiden osalta noin 6 milj. euroa, 
jonka lisäksi HSY:lle rakennettavia vesihuoltohankkeita noin 2 milj. euroa. 

Valtion kanssa yhteishankkeena toteutetaan Kehä III:n Lahdenväylä – Porvoonväylä osuuden 
viimeistelytyöt. Vuoden 2015 lopussa käynnistetään Helsingin kanssa Tapaninkyläntien ja Valimotien 
risteyksen parannustyöt, jotka liittyvät bussilinjan 560 vaatimiin parannustarpeisiin. 

Rakentamisohjelmaan perustuvissa työohjelmissa hyväksytään investointien rahoitukseen ja 
ajoitukseen tehtävät tarkistukset budjettivuoden aikana. Työohjelmat on aikaisemmin esitetty 
vuosikolmanneksittain lautakunnalle hyväksyttäväksi. Ensimmäisen vuosikolmanneksen työohjelma 
vastaa täysin laaditun rakentamisohjelman sisältöä, joten siitä ei ole nyt erikseen laadittu 
työohjelmataulukkoa. Toisen vuosikolmanneksen työohjelma esitellään huhtikuun lautakunnassa ja 
viimeisen vuosikolmanneksen työohjelma syyskuun lautakunnassa aiemman käytännön mukaisesti.

Mikäli eräiden rakentamisohjelmaan sisältyvien kohteiden toteuttaminen viivästyy, voidaan niiden 
sijaan aikaistaa joidenkin taloussuunnitelmakauden 2015 - 2018 kohteiden rakentamista 
suunnitelmavalmiuden sen mahdollistaessa. Muutokset esitetään myöhemmissä työohjelmissa.
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Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään hyväksyä kunnallistekniikan investointeja koskeva vuoden 2016 rakentamisohjelma. 



Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Rakentamisohjelma 2016

Täytäntöönpano: Kuntatekniikan keskus

Muutoksenhakuohje: 1. 

Lisätiedot:
kehitysinsinööri Mika Vähämaa, puh. 09-8392 6180 etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


